'Prc/elwra de Sao Jo«. doé Cam,JOé

6étado dt Sao 1'/)aulo

LIVRO N.! FLS. N!.

VU~L' .

r-:- _ ·.... · :o
DECRETO N9 4950/85 NJli3d.~ ' _ I Q I i-~;~

de 31 de j anei ro de 1 985

Dispõe sobre criação de elementos

econômicos e abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . .. . .. .

205 . 614.337

O Prefeito Municipal de São J osé dos Campos ,

no uso das atribu ições que lhe conferem o ítem I do artigo 49, da Lei n9

2918 , de 30 de novembro de 1984 , e artigo 39 , ítem V, do Decreto- Lei Com

plementar n9 9, de 31 de d ezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam criados os elementos econo

micos da despesa 3132 - Outros Serviços e Encargos , no programa 03070232 .

04 - Manut enção dos Serviços, Chef ia e Coordenação , na Assessoria de Comu

nicação Social, e 4120 - Equipamentos e Material Permanente , no programa

03070212.34 - U.H . F ., na Divisão de Serviços Gerais, no Departamento de

Serviços Internos, na Secretaria de Administração.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 20 5 . 614 .33 7 (duzentos e cinc

mi l hÕes , s eiscentos e quatorze mil, trezentos e trinta

destinado a suplementar as seguintes dotações do o r çament o vigente :

5.00

5 . 00 - 03070232.04

5 .00 - 3132

7 .30

7 .32

7 . 32 - 03070212 . 34

7 .32 - 4120

20 . 10

20.10 - 030702 1 2 . 93

20 . 10 - 3192

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO

Departamento de Serviços Internos

Divisão de Serviços Ge rais

U.H . F .

5.000 . 000

Equip amentos e Material Permanente 100 . 000

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC! PIO

Encargos Diversos

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores 200 . 514 .337

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas segui~

tes dotações do orçamento vigente:

3 . 20

3 . 22

3 . 22 - 03090242 .11

3. 22 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFO~~TICA

Departamento de Informática

Divisão de Coordenação e Operação

Manutenção dos Equipamentos

Outros Serviços e Encargos 10. 514 .33 7

'Prc/cituNJ d, São Jo~ doó Campoó

Edtado d, São 'Pa~tlo

LIVRO N.2. FLS. N~

cont . Decreto n9 4950/85 - fls . 02

5.00

5 . 00 - 03070232 . 05

5 . 00 - 3132

5 . 00 - 03070232 . 39

5 . 00 - 3132

7 . 30

7.32

7 . 32 - 03070212.87

7.32 - 4120

20.30

20.30 - 03080331.18

20 . 30 - 4351

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos

Cursos e Especializações

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serviços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Vigilância Municipal

Equipamentos e Material Permanente

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos da DÍvida PÚblica

Amortização da Dívida PÚblica

3.540.000

1.460.000

100.000

Amortização da Dívida Contratada 190.000 . 000

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municip Campos,

31 de janeiro de 1985.

Jurídicos

Jair Fe re1ra Santos

Secretá i~ da Fazenda

Registrado e publi ado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurí dicos, aos trinta e um dias do mês

de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco .

SJ/SFA/nbp/.-